[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

           18.03.2011 год
                          №  21
    Об утверждении контрольного органа  нового состава

     На основании ст. 38 Федерального закона от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава муниципального образования Лабазинский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Лабазинский сельсовет РЕШИЛ:

1. Утвердить состав контрольного органа муниципального образования в составе трех человек:

     Председатель: Шошин Сергей Викторович – депутат округа № 2

     Члены:             Капранова Светлана Владимировна – депутат округа № 3

                             Позорова Надежда Михайловна – депутат округа № 2

     2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по  бюджетной, налоговой и финансовой политике, по вопросам  муниципальной службы, правопорядку (председатель Шошин С.В.).

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования его в газете «Лабазинский вестник».
     Глава муниципального образования                                     В.А. Гражданкин

     Разослано: в дело, прокурору района, членам комиссии